
Id: KZXBS-TVRKA-XNKUV-YBUTS-DRJBP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/47/11
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2011 rok o kwotę 249.578,90 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2011 rok o kwotę 1.072.974,27 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 3 Uchwały Nr VI/7/11 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 7.036.029,06 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 2.966.684,00 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.069.345,06 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 11.469.345,06 zł, rozchody w wysokości 4.433.316,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. 1) Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2011 roku” do Uchwały Nr IX/31/11 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 marca 2011 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.” do Uchwały Nr IX/31/11 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” do 
Uchwały Nr IX/31/11 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.” do Uchwały Nr 
IX/31/11 z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 3 „Dotacje celowe w 2011 r.” do Uchwały Nr 26/11 Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 12 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 2 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011r." do Uchwały Nr 26/11 Zarządu Powiatu 



Id: KZXBS-TVRKA-XNKUV-YBUTS-DRJBP. Podpisany Strona 2

w Staszowie z dnia 12 kwietnia 2011 roku w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 
2011 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2011r." do 
Uchwały Nr VI/7/11 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/47/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/47/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/47/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/47/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/47/11

Rady Powiatu w Staszowie

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls


Id: KZXBS-TVRKA-XNKUV-YBUTS-DRJBP. Podpisany Strona 3

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/47/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/47/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr X/47/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik8.xls

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr X/47/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik9.xls

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr X/47/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik10.xls

Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls
Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls
Zalacznik9.xls
Zalacznik10.xls


Id: KZXBS-TVRKA-XNKUV-YBUTS-DRJBP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2011 rok polegających na zwiększeniu 
planu dochodów o kwotę 249.578,90 zł i zmniejszeniu wydatków budżetu o kwotę 1.072.974,27 zł 
oraz zmniejszeniu planowanego deficytu budżetu o kwotę 1.322.553,17 zł. Zmian w budżecie 
dokonuje się w następujących działach: 
1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa wypracowane ponad plan dochody w kwocie 145.000 zł 
przeznacza się na pokrycie zmniejszenia deficytu budżetu. 
2. Dział 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.043,72 zł tytułem 
otrzymania odszkodowania za uszkodzone mienie z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych. 
Ponadto wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych w rozdziale 75045 Kwalifikacja 
wojskowa poprzez przesunięcie środków w kwocie 1.388,12 zł z wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych a zwiększenie o tę kwotę wydatków związanych z działalnością statutową celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 
3. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne dokonuje sie przesunięć środków w kwocie 25.000 zł z dotacji bieżących w tym: 20.000 zł 
celem zabezpieczenia środków w planie finansowym na wydatki majątkowe oraz 5.000 zł do rozdziału 
75421 Zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na zakup pompy szlamowej. 
4. Dział 758 Różne rozliczenia przesuwa się środki w kwocie 50.000 zł z rezerwy ogólnej w tym: do 
działu 700 Gospodarka mieszkaniowa kwotę 34.000 zł na pokrycie wydatków związanych z wypłatą 
odszkodowania dla osób fizycznych za zajęcie nieruchomości pod drogi powiatowe oraz kwotę 16.000 
zł do działu 750 Administracja publiczna, rozdz. 75020 Starostwa powiatowe i rozdz. 75075 Promocja 
jednostek samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań statutowych. Jednocześnie w rozdziale 
75075 dokonuje się przesunięcia kwoty 30.000 zł z grupy zadań statutowych do grupy dotacji na 
zadania bieżące w związku z przyznaniem z budżetu powiatu dotacji organizacjom w trybie ustawy 
o pożytku publicznym i wolontariacie. 
5. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80130 Szkoły zawodowe zwiększa się plan dochodów 
47.357,23 zł i wydatków o kwotę 22.000 zł (tytułem otrzymanej pomocy finansowej z Gminy 
Połaniec na dofinansowanie remontów i bieżące utrzymanie budynków oświatowych w Połańcu). 
6.Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów 
i wydatków o kwotę 5.136,00 zł tytułem dostosowania planu do wielkości wynikającej z budżetu 
Wojewody Świętokrzyskiego na 2011 rok. 
7. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów 
i wydatków o kwotę 1.051.041,95 zł tytułem: 
- wprowadzenia środków w kwocie 1.027.970,00 zł na realizację projektu ,,Nowe szanse nowe 
możliwości" w ramach POKL realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Staszowie. Jednocześnie w dziale 852 Pomoc społeczna dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetowych polegających na wyodrębnieniu wydatków związanych z wypłatą świadczeń dla 
wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzinom zastępczym, które stanowią 
wkład własny w realizacji projektu ,,Nowe szanse nowe możliwości na wniosek Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie z dnia 12.04.2011 r. 
- wprowadzenia środków w kwocie 23.071,95 zł na realizację projektu ,,Skuteczny doradca" w ramach 
POKL realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie. 
8.Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne dokonuje się zmian w planie wydatków w grupie 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań celem dostosowania planu do ponoszonych 
wydatków na wniosek Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Staszowie znak: PPPP-
072/14/11 z dnia 18.04.2011 r. 
9. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska przesuwa się środki w kwocie 
23.129 zł z zadania pn. ,,Usuwanie wyrobów azbestowych" do działu 750 Administracja publiczna, 
rozdział 75020 Starostwa Powiatowegp z przeznaczeniem na zagospodarowanie terenu stanowiącego 



Id: KZXBS-TVRKA-XNKUV-YBUTS-DRJBP. Podpisany Strona 2

otoczenie budynków administracyjnych Starostwa Powiatowego w Staszowie. 
10. Dział 926 Kultura fizyczna, rozdz. 92601 Obiekty sportowe zmniejsza się dochody o kwotę 
1.000.000,00 zł oraz wydatki o kwotę 2.152.195,94 zł celem dostosowania harmonogramu wydatków 
roku 2011 w związku z podpisaniem aneksu do Umowy z Województwem Świętokrzyskim -Instytucją 
Zarządającą środkami RPO na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Powiatowe Centrum Sportowe 
w Staszowie" (kwota dofinansowania ze środków RPO 8.992.939,00 zł). 


